
Dohoda o ukončení příkazní smlouvy 

ev. číslo MěÚ: 2018/16/ORM 

 
uzavřené podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 

1. Smluvní strany 
 

PŘÍKAZCE 
název : Město Nový Bor 
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
právní forma : obec 
IČ : 00260771 
DIČ : CZ00260771  
zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech smluvních : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města 

zástupce ve věcech technických 

telefon  

fax 

e-mail 

  

     

  
PŘÍKAZNÍK 

obchodní firma                     : ProProjekt s.r.o.    

sídlo  : Starokřečanská 34, Rumburk 408 01   

právní forma  : s.r.o. 

IČ  : 25487892  

DIČ  :  CZ25487892 

zápis v OR :  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20514 

jednající :  Ing. Jiří Cobl 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních : 

ve věcech technických : 

bankovní spojení  : 

č. účtu  : 

telefon : 

fax : 

e-mail : 

 
 
 



Znění dohody: 
Výše identifikované smluvní strany příkazní smlouvy, kterou mezi sebou uzavřely dne 14.6.2018 (dále 
jen „smlouva“) a jejímž předmětem bylo: výkon technického dozoru stavebníka dle § 152 odst. 4 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „TDS“), při provádění 
díla: „Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ náměstí Míru Nový Bor“ v rámci této uzavřené příkazní 
smlouvy, se dohodly na ukončení smlouvy dohodou. Důvodem pro ukončení smlouvy je skutečnost, 
že dílo „Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ náměstí Míru Nový Bor“ nebylo realizováno, nebyl tedy 
realizován ani výkon technického dozoru stavebníka. 
 
Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádné nároky s ní související a z ní vyplývající.  
 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Příkazce  
obdrží dva stejnopisy, příkazník jeden stejnopis. 

 
Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých 
údajů a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a 
nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
  
 
V Novém Boru dne 7.11.2019                V Rumburku dne 22.9.2019 
  
 
 
………………………..      ……………………….. 
příkazce      příkazník 
 
 


